
Cafeterian – match 

 Var på plats vid samling och hämta nyckeln hos vaktmästaren. Den hänger på eƩ skåp inne 
hos vaktmästaren i en målvaktsklubba. Skriv på listan som hänger på väggen för aƩ kviƩera ut 
nyckeln. 

 Nycklarna går både Ɵll dörren in Ɵll cafeterian, in Ɵll kiosken och Ɵll rummet längst in där 
kassa, datorn Ɵll seket och diverse påfyllnadsvaror finns. 

 Förkläden på, hänger i cafeterian. El-Ɵmer finns vid dörren längst in i kiosken. 
 Dra igång kaffet direkt då det så snart som möjligt ska bäras ut ledarfika Ɵll både gästande 

lag och vårt eget! Mia och Sara ser Ɵll aƩ det finns något Ɵll kaffet aƩ bjuda på Ɵll ledarna då 
vi inte får ta något fikabröd ur cafeterian. När kaffet är klart, ta två kundkorgar som står i 
cafeterian och packa i en termos med kaffe, fikabröd, mjölk/socker Ɵll kaffet och muggar och 
bär ut så de hinner fika innan de måste ha genomgång med sina lag. 
Även seket får en korg med motsvarande innehåll men är inte lika bråƩom där. 

 Under Ɵden kaffet kokar, dra igång bull-ugnen (instrukƟoner finns vid ugnen) och ta fram så 
många bullar ni tror det går åt.  

 SäƩ även igång korv på spisen, även här en uppskaƩning om antalet, mycket beroende på när 
på dagen matchen är.  

 Kassan står i rummet längst in och även den nya korƩerminalen. Ta ut dem och starta upp 
korƩerminalen enligt den instrukƟon som ligger Ɵllsammans med den. Swish behöver inte 
antecknas. 

 Bär ut godishyllan från rummet längst in och dra upp jalusiet (knapp på väggen). Ställ fram 
kaffe, bullar mm. Ketchup och senap ställs ut på bänken ute vid borden.  

 Domarna får en graƟs läsk och bulle som de får hämta ut. Bara aƩ lämna ut Ɵll dem. 
 Om det är match direkt eŌer vår kommer de föräldrarna och tar över kiosken, men gör det 

inte det måste allt plockas ihop igen. Glöm inte aƩ hämta korgarna i omklädningsrummet 
med kaffetermosar mm. Räkna ihop kassan, ta ut de pengar som kommit in och lägg dem i en 
påse som finns i den delen av kiosken där man kan se ut i hallen. Där finns även eƩ papper 
där man skriver upp hur mycket pengar man lägger i påsen och skriver under. Påsen med 
förtjänsten läggs i den postlåda som finns i rummet längst in i kiosken. Växelkassan ligger kvar 
i kassalådan och ställs in där den hämtas i rummet längst in. Även kortmaskinen och plaƩan 
avslutas enligt instrukƟonen och läggs in där. 

 Lås alla dörrar, känn även så dörren ut Ɵll parkeringen är låst. Lämna Ɵllbaka nyckeln hos 
vaktmästaren och skriv på listan igen aƩ den är inlämnad. 


